PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 014/2023.

O Vereador que ao final subscreve, nos termos regimentais e

após ouvir o plenário, requer providências da Mesa Diretora, para junto ao

EXECUTIVO MUNICIPAL solicitar:

Reforma da Praça Waldemar da Costa Mendes

“Praça do Jóquei”.

reivindicação dos moradores que moram nas proximidades da praça e
frequentadores, visto que a praça necessita de uma reforma geral em todos os

aspectos.

SALA DAS SESSÕES, aos 15 dias do mês de fevereiro de 2023.

JUSTIFICATIVA: A referida solicitação tem como objetivo atender a

<Rçrimcti jerLuciano
Vereador Ronni

Genivaldo Moreira da Silva
Presidente